
Id: RJKUT-UZFBV-SCWUG-IMYLL-ONAWP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/417/10
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zaliczenia ulic i dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz.1591 z późn. zm), w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz. U. 
z 2007r. Nr 19 poz.115 z późn. zm.) i po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Jędrzejowskiego Rada Miejska 
w Jędrzejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych n/w ulice miasta Jędrzejowa i drogi oraz ustala się ich przebieg: 

1. Bolesława Krzywoustego - od ulicy Dojazd (bez możliwości przejazdu) 

2. Dr Antoniego Artymiaka - od ulicy Szansa (bez możliwości przejazdu) 

3. Dr Jana Karczewskiego- od ulicy Szansa (bez możliwości przejazdu) 

4. Jana Sobieskiego - od ulicy Batalionów Chłopskich do ulicy Feliksa Przypkowskiego 

5. Jaśminowa - od ulicy Wesołej (bez możliwości przejazdu) 

6. Kpt. Józefa Kurka- Halnego - od ulicy Szansa (bez możliwości przejazdu) 

7. Mieszka I - od ulicy Feliksa Przypkowskiego do ulicy Dojazd) 

8. Mikołaja Reja - od ulicy Wspólnej do ulicy Spółdzielczej 

9. Rakowska - od drogi powiatowej Jędrzejów – Sobków Nr 0160T do drogi serwisowej obwodnicy 
Jędrzejowa 

10. Szansa - od ulicy Feliksa Przypkowskiego (bez możliwości przejazdu) 

11. Warsztatowa - od ulicy Dojazd (do terenów SM „Przyszłość” bez możliwości przejazdu) 

12. Wesoła - od ulicy Słowiańskiej do ulicy Jaśminowej 

13. Wiosenna - od ulicy Słonecznej do ulicy Sadowej 

oraz drogi 

14. Chorzewa – Chorzewa Stawy - od drogi powiatowej Chorzewa - Lasków Nr 0211T do stawów 
wędkarskich 

15. Mnichów Nowa Wieś – Mnichów Podlesie - od drogi powiatowej Podlesie –Antoniów Nr 0161T do drogi 
powiatowej Mnichów - Imielno Nr 0158T 

§ 2. Przebieg dróg określonych w § 1 stanowią załączniki graficzne do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

mgr Paweł Błaszkiewicz



Id: RJKUT-UZFBV-SCWUG-IMYLL-ONAWP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wymienione ulice są ostatnimi nie zaliczonymi do kategorii dróg gminnych. Zachodzi zatem konieczność 
ostatecznej kategoryzacji wszystkich ulic miasta poprzez zaliczenie ich do kategorii dróg gminnych. Gmina 
Jędrzejów bowiem z mocy ustawy o drogach publicznych pełni rolę zarządcy powyższych ulic i dróg w Chorzewie 
i Mnichowie, natomiast nie może korzystać z zewnętrznego wsparcia finansowego dotyczącego ich utrzymania 
i modernizacji. W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie uchwały zaliczającej w/w ulice i drogi do 
kategorii dróg gminnych. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/417/10

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.jpg

200036 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/417/10

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.jpg

200037 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVII/417/10

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.jpg

200038 

Zalacznik1.jpg
Zalacznik2.jpg
Zalacznik3.jpg

